Serm. 4.

voluntatis: à Cassiano: *Scultia propter
& sine discursu.* Quartò obediens propter
Obedientiæ, Charitatis Dei & proximi. re-
sulit quoque S. Apostolus Petrus: *Castificatio
purificantes) animas vestras in Obedientia
in fraternitatis Amore.* Obediendo simili pro-
lutem proximi, ad gloriam Dei. Et hæc de Obedien-
Verum ut hæc virtus ad eò necessaria eò magis
Religiosi imprimatur, sequentia considerabitur
tam ad vota, quam ad Regulas Religiosorum
nec non ad Consilia Evangelica
spectantia.

2. Pet. 1.

purificantes) animas vestras in Obedientia
in fraternitatis Amore. Obediendo simili pro-
lutem proximi, ad gloriam Dei. Et hæc de Obedien-
Verum ut hæc virtus ad eò necessaria eò magis
Religiosi imprimatur, sequentia considerabitur
tam ad vota, quam ad Regulas Religiosorum
nec non ad Consilia Evangelica
spectantia.